
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn         20.01.2026 nr 11 

 

Riigikogu esindajate määramine 

Riigikohtu istungile 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse § 13 lõike 2 punktist 1 Riigikogu juhatus 

otsustab:  

  

määrata Riigikogu õiguskomisjoni esimees Madis Timpson ja õiguskomisjoni liige Valdo 

Randpere Riigikogu esindajateks Riigikohtu põhiseaduslikkuse järelevalve kolleegiumi            

k.a 3. veebruari istungile põhiseaduslikkuse järelevalve asjas nr 5-25-49 (Vabariigi Presidendi 

taotlus tunnistada põhiseadusega vastuolus olevaks 18. juunil 2025 vastu võetud kirikute ja 

koguduste seaduse muutmise seadus). 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Lauri Hussar 

Riigikogu esimees 


